_
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
r'a р, Z, // /2 L

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20112
jЪ 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.17.2 014 Jф 152 "Об
утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области", постановлением Губернатора Волгоградской области от
24.02.2014 Л! l52 "Об утверждении административных регламентов
комитета здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову,

м

Временно осуществляющий полномочия
цредседателя комитета здравоохранения
Болгоградскои ооласти

О.Ю.Жорова
30-82-85

А.И.Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
1цравоохранен.ия
tJолгоградскои ооласти

о,t/2/2{,UК /z Z-o

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

l. Общество с ограниченной ответственностью "Хеликс Регион".
Сокращенное наименование: ООО "Хеликс Регион".
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью
"Хеликс Регион".

Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью,

Адрес места нахождения юридического лица:
400066, Волгоградская область, город Волгоград, улица Мира, дом

13,квартираЗl.
огрн 115345з000062
инн 3453002530
Лицензия ЛЪ ЛО-34-01-003353 от 06 апреля 2017 года, сроком

действия с 06 апреля 201'7 года бессрочно, предоставленная обществу с
ограниченной ответственtIостью "Хеликс Регион" комитетом
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на J\,l! ЛО-34-01-
003384 лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест
осуществления деятельности; изменение перечня выполняемых работ
(услуг), составляющих медицинскую деятельность, ранее не ук€ванных в
лицензии на осуществление медицинской деятельности.

Адреса места осуществлениJI деятелыIости:
l. 40З877, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон 3-й,

дом 1З А, помещение 1.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специzшизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; при оказании первичной специчrлизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и
гинекологии (за исключением использования вспомогательных
репродуктивных технологий); организации здравоохранения и

общественному здоровыо; онкологии, урологии, ультразвуковой
диагностике, эндокринологии.

2. 400066, Волгоградская область, город Волгоград, ул. Ополченская,
дом l0.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следуIощие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок); сестринскому
делу; сестринскому делу в педиатрии; функциональной диагностике; при
ок€}зании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок), терапии; при оказании первичной специыIизированной медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и
гинекологии (за исклIочением использования вспомогательных
репродуктивных технологий), организации здравоохранения и
общественному здоровью, ультразвуковой диагностике, урологии,
эндокринологии; функчиональной диагностике, При проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз организуются и выполняются следlтощие работы (услуги): при
проведении медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.

3. 400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Елецкая,7.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специ,rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
вакцинации (проведению профилактических прививок); сестринскому
делу; сестринскому делу в IIедиатрии; функциональной диагностике; при
оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению профилактических
прививок), педиатрии, терапии; при окtLзании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением использования
вспомогательных репродуктивных технологий), гастроэнтерологии,
дерматовенерологии, детской урологии-андрологии, детской хирургии,
детской эндокринологии, неврологии, организации здравоохранения и
общественпому здоровью, оториноларингологии (за исключением
кохлеарной трансплантации), офтальмологии, травматологии и
ортопедии, детской кардиологии., ультразвуковой диагностике,
функциональной диагностике. При Ilроведении медицинских осмотров,
медицинских освидетельствований и медицинских экспертиз
организ}.ются и выполняются следующие работы (услуги): при
проведении медицинских осмотров по: медицинским осмотрам
профилактическим; при проведении медицинских экспертиз по:

экспертизе временной нетрудоспособности' экспертизе качесl,ва
медицинской помощи.

4, 404130, Волгоградская область, город Волжский, проспект им.
Ленинц 162а.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии; при оказании
первичной специализированной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за исключением
использования вспомогательных репродуктивных технологий),

ультразвуковой диагностике.
5. 40002б, Волгоградская область, город Волгоград, проспект им.

Героев Сталинграда, 48.
При оказаrrии первичной, в том числе доврачебпой, врачебной и

специализированной, медико-санитарllой помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичllой
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторпых усJIовиях
по: сестринскому делу; сестринскому делу в педиатрии.